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Jyväskylän Seudun Puhdistamo Oy (jäljempänä JS-Puhdistamo) lausuu vesihuol-
tolain tarkistamistyöryhmän loppuraportista seuraavaa: 
 
VHL 3§ Määritelmät 
Yksityiskohtaisissa perusteluissa (s. 72) todetaan, että huleveden viemäröinti olisi 
mahdollista toteuttaa tietyin edellytyksin vesihuoltolaitoksen hulevesi- ja jätevesi-
viemärien avulla. Niin sanottuja sekaviemäreitä, jotka on rakennettu huleveden ja 
jäteveden johtamiseen yhdessä, pidettäisiin vesihuoltolaissa sekaviemäreinä. 
 
JS-Puhdistamo katsoo, että kyseisellä määritelmällä uusi vesihuoltolaki itse asi-
assa hyväksyy sekaviemäröinnin käytön edelleen mahdollisena hulevesiviemä-
röintiratkaisuna. Kuitenkin JS-Puhdistamon Nenäinniemen puhdistamon uuden 
ympäristöluvan (17.8.2009) lupaehdoissa edellytetään luvan haltijan huolehtivan 
siitä, että sade-, vuoto- ja kuivatusvesien joutuminen jätevesiviemäreihin rajoite-
taan mahdollisimman vähäiseksi. Lisäksi viemäriverkostojen haltijoilta edellyte-
tään verkostojen kunnon selvittämistä ja selvitykseen perustuvien, verkostojen 
vuotovesien vähentämiseen tähtäävien toimenpideohjelmien laatimista kustan-
nusarvioineen ja aikatauluineen. Toimenpideohjelmissa esitettävät kunnostustoi-
menpiteet on suunnattava ensisijaisesti niihin viemäriverkoston osiin, joissa vie-
märin pituuteen nähden vuotovesien määrä on tehtyjen selvitysten perusteella 
suurin. Selvitys viemäriverkostojen kunnosta ja toimenpideohjelmista on toimitet-
tava ELY-keskukselle. 
 
JS-Puhdistamon kannalta vesihuoltolakiesityksessä ja Nenäinniemen puhdista-
mon ympäristöluvan lupaehdoissa on ristiriitaisuutta. Vesihuoltolakiesitys hyväk-
syy sekaviemäröinnin käytön, kun taasen puhdistamon ympäristöluvan lupaeh-
doista on ymmärrettävissä perimmäinen tavoite luopua sekaviemäröinnistä. JS-
Puhdistamo esittää, että vesihuoltolakiesitystä tarkistetaan tältä osin. Vesihuolto-
lain yksiselitteisenä tavoitteena tulee olla, että sekavesiviemäröinnistä jatkossa 
luovutaan ja hulevedet johdetaan kattavasti omaan hulevesiverkostoon. 
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VHL 15§ Vesihuoltolaitoksen selvilläolo- ja tarkkailuvelvollisuudet 
Yksityiskohtaisten perustelujen mukaisesti vesihuoltolaitoksen selvilläolovelvolli-
suuksista säädettäisiin siten, että laitoksen olisi oltava selvillä laitteistonsa kun-
nosta (s. 79) 
 
JS-Puhdistamo kaipaa tarkempaa määrittelyä laitteistojen kunnon selvilläolovel-
vollisuuteen. Käytännössä kyseinen velvollisuuden kattava noudattaminen edel-
lyttää laitokselta ATK-pohjaista kunnossapito-ohjelmistoa, johon kirjautuu laittei-
den huoltohistoria ja muut kunnossapitotiedot. Sinänsä tavoite on erittäin kanna-
tettava ja siihen tulee pyrkiä, vaikka esimerkiksi maanalaisten putkistojen osalta 
tarkan kuntotason selvittäminen voi olla tietyissä tapauksissa vaikeaa.  Esitetyn 
vaatimuksen vaikeutena on kuitenkin laitteistojen selvilläolovelvollisuuden tason 
määrittäminen. Mahdollisissa laitevikatapauksissa, joista aiheutuu haittaa myös 
muille osapuolille kuin vesihuoltolaitokselle itselleen, selvitetään varsin herkästi 
vahingon tuottamuksellisuutta. Tällöin vesihuoltolaitoksen on todennäköisesti pys-
tyttävä kirjallisesti esittämään, kuinka laitteistojen kunnon selvilläolovelvollisuutta 
on noudatettu. Tällöin tullaan myös keskustelemaan siitä, mikä on riittävä taso 
selvilläolovelvollisuuden noudattamisen toteennäyttämiselle. 
 
JS-Puhdistamo esittää, että vesihuoltolakiin kirjataan tarkempi määrittely siitä, mi-
tä selvilläolovelvollisuudella käytännön tasolla tarkoitetaan ja miten sen noudat-
taminen tulee olla todennettavissa 
 
JS-Puhdistamolla ei ole vesihuoltolain tarkistamistyöryhmän loppuraportista muu-
ta huomautettavaa.    
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